DU.IT14N | DU.IT14NE | DU.IT14NV | DU.IT14NVE | DU.IT24NVE
DU.IT14N
DU.IT24NVE
DU.IT14N BRAINY
HEADY
DU.IT14NV BRAINY
HEADY
DU.IT14NE BRAINY
DU.IT14NVE BRAINY
DU.IT24NVE BRAINY24+
BRAINY24
ANTRIEBE FÜR DREHTORE
UNTERFLURANTRIEBE
für Flügel bis 3,5 m
24 Vdc | Intensivbetrieb
• 24 Vdc selbsthemmender elektromechanischer
Antrieb mit Encoder für die intensive Nutzung
• Der Encoder bietet höchste Sicherheit
und Präzision bei der Torbewegung
• Quetschschutz mit Kraftabschaltung
• Betrieb auch mit Batterie möglich
230 Vac
• 230 Vac selbsthemmender elektromechanischer Antrieb
• Auch in der schnellen Ausführung (DU.IT14NV), mit Encoder
(DU.IT14NE) und schnell mit Encoder (DU.IT14NVE) erhältlich
• Die Encoder-Vorrichtung bietet höchste Sicherheit
und Präzision bei der Torbewegung
Selbsthemmender elektromechanischer Antrieb,
in den Versionen 230 Vac und 24 Vdc erhältlich,
Öffnung bis 180 Grad möglich. Mechanik komplett
aus Metall gefertigt, integrierter mechanischer Endanschlag.
ZUBEHÖR DUIT.BR ERHÄLTLICH
(FÜR DIE ANPASSUNG DEN MEISTEN
FUNDAMENTKASTEN AUF DEM MARKT)
STEUERUNGEN:
w
w
w
.b
e
n
in
c
a
.c
o
m
DU.IT14N | DU.IT14NE | DU.IT14NV | DU.IT14NVE | DU.IT24NVE
DU.ITIX DU.ITCF SB.DUIT.K SB.DUIT.L SB.DU180.K SB.DU180.L
DU.ITST
DUIT.BR-01 DUIT.BR-03 DU.FCN
DU.V96 DU.V90 DU.9990 E.LOCK E.LOCKSE
CABLE.24E ID.TA
ANTRIEBE FÜR DREHTORE
Selbsttragender
Fundamentkasten
aus Edelstahl, max.
Öffnung 110°. Nur mit
Deckel ausgestattet,
Entriegelungszubehör
SB.DUIT.L, SB.DUIT.K,
SB.DU180.K oder
SB.DU180.L erforderlich.
Selbsttragender
Fundamentkasten
mit Kataphorese-
Behandlung, max.
Öffnung 110°. Nur mit
Deckel ausgestattet,
Entriegelungszubehör
SB.DUIT.L, SB.DUIT.K,
SB.DU180.K oder
SB.DU180.L erforderlich.
Set bestehend aus
Entriegelung mit
personalisiertem
Schlüssel und
Komponenten für den
Anschluss des Motors
an das Tor. Eingebauter
mechanischer Anschlag.
Set bestehend aus
Entriegelung mit
Sechskantschlüssel
und Komponenten
für den Anschluss
des Motors an das
Tor. Eingebauter
mechanischer Anschlag.
Entriegelungsset
mit personalisiertem
Schlüssel und
Komponenten für den
Anschluss des Motors
an das Tor, für
Öffnungen bis zu 180°.
Entriegelungsset mit
Sechskantschlüssel
und Komponenten für
den Anschluss des
Motors an das Tor, für
Öffnungen bis zu 180°.
Meschanischer
Endanschlag einstellbar
im AUF bei 75°/80°/85°/
90°/95°/100°.
Ansätze für die
Montage von 2
Antrieben, kompatibel
mit den meisten
Fundamentkasten.
Ansätze für die
Montage von 2
Antrieben, kompatibel
mit den meisten
Fundamentkasten.
Wasserdichte Endschalter
für DU.IT14N, DU.IT14NV,
DU.IT24NVE.
12 Vac/dc vertikales
Elektroschloss zur
Bodenverriegelung
mit doppeltem Zylinder.
Ermöglicht Entriegelung
von Aussen/Drinnen.
12 Vac/dc horizontales
Elektroschloss zur
Bodenverriegelung
mit doppeltem Zylinder.
Ermöglicht Entriegelung
von Aussen/Drinnen.
Abdeckplatte
für DU.V90.
230 Vac vertikales
Elektroschloss zur
Bodenverriegelung.
Verlängerter Zylinder
für das Elektroschloss
E.LOCK. Ermöglicht die
Blockierung von Außen
bei Toren mit einer
maximalen Stärke
von 55 mm.
Kabel mit fünf Leitern
(2 für Motor, 3 für
Encoder) für den
Anschluss der
24 Vdc Encoder.
L= 100 m.
Warntafel.
TECHNISCHE DATEN DU.IT14N* DU.IT14NE DU.IT14NV DU.IT14NVE DU.IT24NVE*
Netzspeisung 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)
Versorgungsspannung Motor 230 Vac 230 Vac 230 Vac 230 Vac 24 Vdc
Max. Stromaufnahme 1,6 A 1,6 A 1,6 A 1,6 A 11 A
Drehmoment 370 Nm 370 Nm 220 Nm 220 Nm 280 Nm
Laufzeit 22” 22” 11” 11” 15”
ED 30% 30% 40% 40% Intensivbetrieb
Schutzklasse IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
Encoder NEIN JA NEIN JA JA
Inkl. Nockenscheibe JA NEIN JA NEIN JA
Betriebstemperatur -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C
Max Flügellänge 3,5 m 3,5 m 2,1 m 2,1 m 3,5 m
Gewicht 11,3 kg 11,2 kg 11 kg 11,2 kg 10 kg
Stückzahl pro Palette 44 44 44 44 44
DU.ITIX Gewicht 8,1 kg 8,1 kg 8,1 kg 8,1 kg 8,1 kg
DU.ITCF Gewicht 9,6 kg 9,6 kg 9,6 kg 9,6 kg 9,6 kg
Stückzahl Fundamentkasten pro Palette 32 32 32 32 32
* Ausführung mit 115 Vac erhältlich
AUTOMATISMI BENINCÀ SpA • Via del Capitello, 45 • 36066 Sandrigo (VI) ITALY • T +39 0444 751030 • sales@beninca.com
w
w
w
.b
e
n
in
c
a
.c
o
m